[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021 года № 126
О вступлении в должность Главы города Фатежа.
В связи с избранием меня, 16.08.2021 года Главой города Фатежа на основании решения  Собрания депутатов города Фатежа  от 16.08.2021 года  N 26 «Об избрании Главы города Фатежа», в соответствии с Законом Курской области от 19.11.2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», со статьей 29 Устава муниципального образования «город  Фатеж» Фатежского района Курской области:
1. Вступаю в должность Главы города Фатежа с 23 августа 2021 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Глава города Фатежа                                                                       С.М.Цуканов
Исп:Пашкова Т.И.

84714421341